


# Plan działalności dla Sądu Rejonowego w Radzynie Podlaskim na rok 2012

## Najważniejsze cele do realizacji w roku 2012

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku 2012		
	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	<b>Wskaźnik opanowania wpływu</b> (odniesienie liczby spraw zatwierdzonych przez sąd do liczby spraw wpływających)	100 %	1. Wdrażanie menadżerskiego modelu zarządzania sądem - kontynuacja działań mających na celu wdrożenie w sądach powszechnych Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr w oparciu o rozwiązanie klasy ERP.	Plan działalności Sądu Okręgowego w Lublinie na rok 2012 dla obszaru okręgu lubelskiego.
		<b>Odsetek spraw rozpatrywanych przez sąd, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie do uprawomocnienia się w I instancji przekracza 12 miesięcy</b> /liczba spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie do uprawomocnienia się w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I inst./	2,2 %	2. Wdrożenie protokołu elektronicznego - kontynuacja projektu - wdrożenie systemu cyfrowej rejestracji przebiegu rozpraw sądowych	
		<b>Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych i karnych</b> (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych) - w miesiącach.	2,3 /m-ce/	4. Zapewnienie bazy materialnej niezbędnej do sprawnego prowadzenia postępowania sądowego	
2.	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli	Utworzenie Biura Obsługi Interesanta	1	Utworzenie i uruchomienie Biura Obsługi Interesanta, Biura Podawczego oraz czytelni akt umożliwiających szerszy dostęp do informacji w sprawach rozpoznawanych w sądzie.	
		Liczba infokiosków zaplanowana do zainstalowania w sądzie	1	Utworzenie i uruchomienie infokiosku umożliwiającego szerszy dostęp do usług elektronicznych realizowanych w sądownictwie	
				- Działania informacyjne dotyczące funkcjonowania sądu /strona internetowa sądu, dystrybucja poradników i broszur informac./.	
				- Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów /mediacje/.	
				- Rozwijanie systemu wsparcia dla osób pokrzywdzonych przestępstwem.	
				- Wprowadzenie elektronicznych form uiszczania opłat sądowych.	

**PREZES SĄDU REJONOWEGO**  
 w Radzynie Podlaskim  
  
 Jolanta Latoch

Radzyna Podlaska dnia 29 grudnia 2011 r.